30/03/2023, 08:29 Gmail - PEDIDO DE ESCLARECIMENTO DO EDITAL PE N. 015/2023/SUPEL/RO

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=51b34bac60&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1761736853847630872&simpl=msg-f:1761736853847… 1/2

Núcleo de Atendimento <atendimentosupel@gmail.com>

PEDIDO DE ESCLARECIMENTO DO EDITAL PE N.
015/2023/SUPEL/RO
1 mensagem

comercial@alphamedi.com.br <comercial@alphamedi.com.br>
29 de março de 2023 às

16:53
Para: atendimentosupel@gmail.com

AO
GOVERNO  DO ESTADO DE RONDÔNIA
SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DE LICITAÇÕES - SUPEL

Referência: Pregão Eletrônico para Registro de Preços N° 015/2023/SUPEL/RO - Menor Preço por Lote
                   Processo Administrativo N° 0036.588561/2021-53
                   Abertura do Certame: 03 de abril de 2023, às 10h00. (Horário de Brasília/DF)
                   Site: www.comprasgovernamentais.gov.br    UASG 925373

Objeto: Sistema de Registro de Preços (SRP), do tipo menor preço por lote para aquisição de bens e
serviços comuns, visando à futura, eventual e parcelada aquisição de materiais de consumo
“Instrumentos Cirúrgicos” – Materiais Médicos Hospitalares Duráveis – (Caixas com instrumentais
cirúrgicos e de instrumental para caixa básica e de diversas especialidades e procedimentos a serem
realizados em centro cirúrgicos).

A empresa ALPHAMEDI COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI-ME, inscrita no CNPJ (MF) Nº
05.028.965/0001-06 e Inscrição Estadual nº 000.000.01069276, estabelecida a Rua Duque de Caxias nº 1.480 –
Centro em Porto Velho/RO, telefone 69 3301-1185 e Celular 69 99982-8243, e-mail:
licitacao@alphamedi.com.br e/ou comercial@alphamedi.com.br, tendo como Proprietário/Representante
Legal Sra. Tânia Regina Vedana da Costa, casada, portador do RG nº 351.561- SESDES/RO, e CPF nº
547.334.489-53, vem solicitar Esclarecimento quanto ao item abaixo:

LOTE 1 - ITEM 1: AFASTADOR MALEÁVEL MÉDIO, 18CM X 2,5CM.

Solicitamos informações sobre o descritivo do mesmo se há outra nomenclatura, e caso haja imagens do produto,
disponibilizar, para que possamos cotar o item sem margem de erro.

Aguardamos vossa manifestação.

--

Atenciosamente,

http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
mailto:licitacao@alphamedi.com.br
mailto:comercial@alphamedi.com.br

30/03/2023, 08:29 Gmail - PEDIDO DE ESCLARECIMENTO DO EDITAL PE N. 015/2023/SUPEL/RO

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=51b34bac60&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1761736853847630872&simpl=msg-f:1761736853847… 2/2